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BESTYRELSENS BERETNING FOR ÅRET 2023. 

 
 
Medlemmer. 
Der er 84 husstande på Brahmsvej. Heraf er der 19 udlejningsejendomme med 16 forskellige ejere dvs. 
reelt er vi 81 ejere/medlemmer. (iflg. vores opgørelse) 
Bestyrelsen fordeler stadig en ”Velkomstpjece”, som bliver udleveret til nye beboere (ejere og lejere) 
sammen med en lille velkomstgave. Alle bedes huske at fortælle os om til/fra - flytninger. (Ingen mails i 
2022??) 
 
Konstituering. 
Bestyrelsen fortsatte gennem 2022 i følgende konstituering:  

Formand                         Kim K. Madsen 
Næstformand                Annette Skov (webmaster) 
Kasserer                         Kai-Oluf Hedegaard 
Sekretær                        Lone Lundager 
Medlem                          Steen Pedersen 
 

Bestyrelsen har siden sidste generalforsamling afholdt 5 ordinære bestyrelsesmøder.   
   
Aktiviteter/aktioner i årets løb: 
Papcontainer. 
Bruges flittigt – og det er rigtig godt. HUSK lige at ”træde” de større kasser flade inden de kommer i.  
Og husk at tømme plast og flamingo ud af kasserne.  Vi fortsætter med ordningen og ser om 
tømningsfrekvensen evt. skal nedsættes, nu da vi alle har en mulighed for at sortere pap på egen matrikel. 
 
Snerydning. 
Vi har stadig en aftale med KK - Service. De salter og snerydder ved behov. (KK bruger også 
Underentreprenører (Ivan Jakobsen & Livbjeggård m.fl) Vi har aftalt samme proces som altid (dvs. de kører 
for os efter og når de har kørt for kommunen). Det fritager ikke den enkelte ejer for at skaffe umiddelbar 
passage for postbude, cyklister og gående. 
 
Grønne områder, veje mv: 
Vi har som normalt haft Kaj Bech til at rense/suge rendestensbrønde i december. 
 
Vi har fået klippet hæk på indersiden af stien langs Chopinsvej og i højden. Det blev et stort og meget dyrt 
projekt, som vi ikke regner med at gentage foreløbig.  
 
Vi opfordrer til at den enkelte ejer/lejer også tjekker og vedligeholder sin bagside af haven for ukrudt på 
ydersiden af hækken og ud mellem fliserne! 
 
Vi fortsætter med JCA Multiservice til at vedligeholde vore grønne områder, til samme pris som sidste år. 
Vi vil så være mere OBS på særlige projekter, pris og procedure mv. 
 
Bord og bænksættet er nu fjernet. Der var ingen interesse for at overtage det. 
 
Der er stadig spor efter nedgravning af fiberkabel, men de vil ifølge firmaet blive rettet til når projektet er 
overstået og jorden har sat sig. Vi følger situationen. 



 
 
   
Fremadrettede aktiviteter:  
Vi afventer med hensyn til at skærpe vores investeringsprofil på vejfonden. P.t. ligger vores profil stadig i 
”dæmpet” som er en tak under bankens anbefaling. (stabil). Vi afventer en bedring på obligationsmarkedet. 
Årets kontingent til vejfonden står også stadig i kontant (med 0 % i renter hvilket er bedre end obligationer 
lige nu.   
 
Kontingentindbetaling sker fortsat gennem Ejendomsskatten. Det er vi meget glade for. Der er ikke varslet 
ændringer som vi ellers er bekymret for.  

 
Vi kunne godt bruge noget support til hjemmesiden, så hvis nogen kender nogen, der har nogen 
kompetencer eller interesser i den retning hører vi gerne fra dem. 

 

Afslutning: 
Stor tak til den samlede bestyrelse og revisorer for samarbejde og engagement i de forløbne år.    
 
Til sidst en bøn til alle: Sørg for at opdatere os når I skifter mailadresse. (Eller flytter!!) 
Mange bruger en arbejds- mail -adresse, men man skifter tilsyneladende ofte job – og så glemmer man 
ejerlauget!! 
 
 
 
 
  
  
  
  
  
  


